
Lębork: Przebudowa przepustu na głównym rowie (dz. 58 i 37) obr 
13 w Lęborku w ramach robót uzupełniających na zadaniu 
podstawowym pn. Budowa ulicy Buczka w Lęborku wraz z 
budową kanalizacji deszczowej, chodnika oraz przebudową 

oświetlenia I-Etap.
Numer ogłoszenia: 63025 - 2014; data zamieszczenia: 25.03.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miasto Lębork, ul. Armii Krajowej 14, 84-300 Lębork, woj. 
pomorskie, tel. 59 862 42 80, faks 59 862 24 27.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa przepustu na głównym 
rowie (dz. 58 i 37) obr 13 w Lęborku w ramach robót uzupełniających na zadaniu podstawowym pn. 
Budowa ulicy Buczka w Lęborku wraz z budową kanalizacji deszczowej, chodnika oraz przebudową 
oświetlenia I-Etap..
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przebudowa przepustu na głównym rowie (dz. 58 i 37) 
polegająca na: a. Ułożeniu rur żelbetowych o śr. 1000 mm na długości 17,34 m na ławie 
fundamentowej o szer. 1,20 m i gr. 15 cm. b. Ustawieniu dwóch studni rewizyjnych z kręgów 
betonowych o śr. 1500 mm o głębokości 3 m. c. Wykonaniu obudowy wylotów kolektora o śr. 1000 
mm szt. 2 d. Usunięciu kolizji przepustu kanalizacji deszczowej śr. 1000 mm z kanalizacją tłoczną 
oraz wodociągiem z rur PE o śr. 160 mm..
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.21.30-2.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.03.2014.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwem Budowlanym WÓJCIK Wiesław Wójcik, ul. Pionierów 10, 84-300 Lębork, 
kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5944438,97 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 61500,00
• Oferta z najniższą ceną: 61500,00 / Oferta z najwyższą ceną: 61500,00
• Waluta: PLN.



ZAŁĄCZNIK I
Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z 

wolnej ręki albo zapytania o cenę
• 1. Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 
pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.
• 2. Uzasadnienia wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.
a. wartość zamówień uzupełniających stanowić będzie mniej niż 50% wartości zamówienia 
podstawowego b. zostanie udzielone dotychczasowemu wykonawcy robót budowlanych w 
okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego. c. zamówienie uzupełniające polega 
na powtórzeniu tego samego rodzaju robót , co zamówienie podstawowe i zostało 
przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego (Dział XVIII pkt. 1 
SIWZ).


